

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2021

Projectgovernance ApS

Stengårds Allé 106
2800 Lyngby

CVR nr. 33254326

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Dirigent

Hans Arnbjerg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projectgovernance ApS
Stengårds Allé 106
2800 Lyngby

CVR-nr.: 33254326
Stiftelsesdato: 15. oktober 2010
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Arnbjerg

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Bankforbindelse

Nykredit A/S
Nørgårdsvej 1
2800 Lyngby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2022, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at levere konsulenttydelser.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -75.545.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

COVID-19 påvirker fortsat direkte selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift vil stadig afhænge af konsulent og rådgivningsydelser til kendte kunder og brancher. Men også nye områder og ydelser er ved at blive opdyrket. Ledelsen vurderer, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Det forventes at 2022 vil balancere.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	659.164	551.249
2. Personaleomkostninger	<u>-736.535</u>	<u>-575.292</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-77.371</u>	<u>-24.043</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	2.625	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-799</u>	<u>-241</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-75.545</u>	<u>-24.284</u>
Skat af årets resultat	<u>14.110</u>	<u>1.097</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-61.435</u>	<u>-23.187</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-61.435</u>	<u>-23.187</u>
Disponeret i alt	<u>-61.435</u>	<u>-23.187</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	200.000	150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.000	52.000
Andre tilgodehavender	7.760	7.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	259.760	209.760
Anlægsaktiver i alt	259.760	209.760
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.751	146.351
Skatteaktiv	15.207	1.097
Andre tilgodehavender	2.000	89.382
Periodeafgrænsningsposter	14.375	10.833
Tilgodehavender i alt	65.333	247.663
Likvide beholdninger	176.981	104.222
Likvide beholdninger i alt	176.981	104.222
Omsætningsaktiver i alt	242.314	351.885
AKTIVER I ALT	502.074	561.645

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-79.096	-17.663
Egenkapital i alt	904	62.337
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	494.570	493.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.170	499.308
Gældsforpligtelser i alt	501.170	499.308
PASSIVER I ALT	502.074	561.645

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

vedrørende fortsat drift

På grund af situationen med Corona-virus har selskabets indtjening og kapitalfremskaffelse i regnskabsåret ikke været på niveau med tidligere år. Der er usikkerhed om hvordan - og i hvor lang tid - Corona-virussen vil påvirke fremtiden.

I et normalt år forventes selskabet, som tidligere, at kunne præsentere et tilstrækkeligt resultat og likviditetsoverskud til at sikre fortsat drift. I et år med pålagte restriktioner som følge af Corona-virus, må selskabet forvente betydelige reduktioner i både resultat og likviditetsfremskaffelse.

Selskabets ledelse forventning, er at selskabet vil opnå tilsagn om den nødvendige likviditet til finansiering af fortsat drift.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	598.665	468.183
Pensioner	126.000	78.001
Andre omkostninger til social sikring	5.871	5.189
Andre personaleomkostninger	5.999	23.919
	736.535	575.292
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
